

単 価 合 意 書

令和8年6月19日に契約したR7国道15号鶴見中央（2）電線共同溝路面復旧工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月13日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市西区みなとみらい4丁目6番2号

氏名 前田道路株式会社 西関東支店 常務執行役員支店長 佐々木 伸人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		63,128,176	
道路土工						
		式	1		5,459,376	
掘削工						
		式	1		863,200	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)					
		m3	520	1,660	863,200	
残土処理工						
		式	1		4,596,176	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	520	2,028	1,054,560	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満					
【昼間】		m3	520	227.8	118,456	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
【昼間】		m3	520	1,012	526,240	
残土等処分						
【昼間】		m3	520	5,571	2,896,920	
舗装工						
		式	1		37,151,603	
排水性舗装工						
		式	1		2,356,200	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)						
		m2	1,050	2,244	2,356,200	
切削オーバーレイ工						
		式	1		7,683,860	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000					
		m2	1,050	3,878	4,071,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削カーレー (2)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	580	3,700	2,146,000	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削殻)	m3	134	3,264	437,376	
殻処分	アスファルト殻	m3	134	7,676	1,028,584	
ブロック舗装工		式	1		27,111,543	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	1,340	1,491	1,997,940	
路盤 (1)	再生砕石RC-40 t=10cm	m2	1,340	1,183	1,585,220	
路盤 (2)	再生粒度調整砕石RM-40 t=10cm	m2	43	1,229	52,847	
路盤 (3)	再生粒度調整砕石RM-40 t=20cm	m2	271	2,457	665,847	
路盤 (4)	再生粒度調整砕石RM-40 t=25cm	m2	188	2,554	480,152	
基層 (1)	コンクリート σ 7=21N/mm ² t=8cm	m2	43	3,992	171,656	
基層 (2)	コンクリート σ 7=21N/mm ² t=13cm	m2	271	6,487	1,757,977	
基層 (3)	コンクリート σ 7=21N/mm ² t=18cm	m2	188	8,983	1,688,804	
特殊ブロック舗装 (1)	設置 30cm×30cm 透水性カー平板	m2	1,340	10,435	13,982,900	
特殊ブロック舗装 (2)	設置 30cm×30cm 不透水性未研磨カー平板	m2	503	9,400	4,728,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		727,769	
区画線工						
		式	1		727,769	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	370	535	197,950	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	13	455.6	5,922	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	18	1,212	21,816	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	170	1,343	228,310	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	210	1,118	234,780	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	29	1,230	35,670	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3	1,107	3,321	
構造物撤去工						
		式	1		5,485,638	
構造物取壊し工						
		式	1		4,509,438	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		93,438	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	1,840	2,400	4,416,000	
運搬処理工						
		式	1		976,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻					
		m3	75	5,980	448,500	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻					
		m3	75	7,036	527,700	
仮設工						
		式	1		14,303,790	
交通管理工						
		式	1		14,303,790	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
(1)		式	1		3,786,345	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
(2)		式	1		10,517,445	
直接工事費						
		式	1		63,128,176	
共通仮設費						
		式	1		14,323,982	
共通仮設費						
		式	1		1,512,337	
運搬費						
		式	1		147,543	
建設機械運搬費						
		式	1		147,543	
技術管理費						
		式	1		208,761	
土質等試験費						
		式	1		151,436	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,156,033	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,811,645	
純工事費		式	1		77,452,158	
現場管理費		式	1		24,793,923	
工事原価		式	1		102,246,081	
一般管理費等		式	1		18,093,919	
工事価格		式	1		120,340,000	
消費税相当額		式	1		12,034,000	
工事費計		式	1		132,374,000	